
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«07» вересня 2023 року м. Рожище                              № 29/1 

 

Про обрання секретаря 29-го  

засідання постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюка М. М., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюка М. М. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 29-го засідання постійної комісії Куденчука Валерія 

Миколайовича. 

 

                                   

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«07» вересня 2023 року м. Рожище                              № 29/1 

 

Про порядок денний  

засідання постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюка М. М., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюка М. М. взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

                                   

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«07» вересня 2023 року м. Рожище                            № 29/3 

 

Про стан надання медичних послуг 

комунальним підприємством «Рожищенська 

багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської 

ради протягом І півріччя 2023 року 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора комунального 

підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської 

ради Редзія В. С., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

Інформацію директора комунального підприємства «Рожищенська 

багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради Редзія В. С. про стан 

надання медичних послуг комунальним підприємством «Рожищенська 

багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради протягом І півріччя 2023 

року взяти до відома. 

 

                                   

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«07» вересня 2023 року м. Рожище                              № 29/4 

 

Про хід підготовки закладів освіти до  

нового 2023-2024 навчального року 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника гуманітарного 

відділу Рожищенської міської ради Кузави І. Б., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

Інформацію начальника гуманітарного відділу Рожищенської міської ради 

Кузави І. Б. про готовність закладів освіти до нового 2023-2024 навчального 

року взяти до відома. 

 

                              

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«07» вересня 2023 року м. Рожище                            № 29/5 

 

Про внесення доповнень до Положення про 

порядок використання шкільних автобусів, 

затвердженого рішенням Рожищенської 

міської ради від 19 лютого 2021 року № 5/6 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника гуманітарного 

відділу Рожищенської міської ради Кузави І. Б., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника гуманітарного відділу Рожищенської міської ради 

Кузави І. Б. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та внести 

доповнення до Положення про порядок використання шкільних автобусів, 

затвердженого рішенням Рожищенської міської ради від 19 лютого 2021 року 

№ 5/6.   

 

                              

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«07» вересня 2023 року м. Рожище                              № 29/6 

 

Про закріплення території обслуговування 

за закладами загальної середньої освіти 

Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника гуманітарного 

відділу Рожищенської міської ради Кузави І. Б., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника гуманітарного відділу Рожищенської міської ради 

Кузави І. Б. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та закріпити за 

закладами загальної середньої освіти Рожищенської міської ради відповідні 

території обслуговування. 

 

                              

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«07» вересня 2023 року м. Рожище                              № 29/7 
 

Про затвердження Програми для кривдників 

 

               Заслухавши та обговоривши інформацію директора комунальної 

установи "Центр соціальних служб" Рожищенської міської ради          

Шварцкопа О.Ю. начальника гуманітарного відділу Рожищенської міської ради 

Кузави І. Б., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію директора комунальної установи "Центр соціальних 

служб" Рожищенської міської ради Шварцкопа О. Ю. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та 

затвердити Програму для кривдників. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«07» вересня 2023 року м. Рожище                              № 29/8 
 

Про  затвердження Порядку проведення 

конкурсу на зайняття посади керівника 

комунального закладу охорони здоров’я 

Рожищенської  міської ради 

 

               Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста з питань 

кадрової роботи юридичного відділу Рожищенської міської ради Кльоц Л. М., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань кадрової роботи юридичного 

відділу Рожищенської міської ради Кльоц Л. М. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та затвердити 

Порядок проведення конкурсу на зайняття посади керівника комунального 

закладу охорони здоров’я Рожищенської  міської ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«07» вересня 2023 року м. Рожище                              № 29/9 

 

Про внесення змін до рішення Рожищенської 

міської ради від 10.12.2020 №1/8 «Про затвердження 

структури, загальної чисельності працівників 

апарату Рожищенської міської  ради та її 

виконавчого комітету, інших її виконавчих органів» 

 

          Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста з питань 

кадрової роботи юридичного відділу Рожищенської міської ради Кльоц Л. М., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань кадрової роботи юридичного 

відділу Рожищенської міської ради Кльоц Л. М. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до рішення міської ради від 10.12.2020 

№1/8 «Про затвердження структури, загальної чисельності працівників апарату 

Рожищенської міської  ради та її виконавчого комітету, інших її виконавчих 

органів». 

 

 

Голова постійної комісії                                                             М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«07» вересня 2023 року м. Рожище                           № 29/10 

 

Про розгляд депутатського звернення депутата 

Ковальчука В. В. щодо перейменування вулиці Тиха 

в с. Носачевичі на вулицю Анатолія Царапкіна  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюка М. М., депутата міської ради Ковальчука В. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, 

будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської ради винести дане 

питання щодо перейменування вулиці Тиха в с. Носачевичі на вулицю Анатолія 

Царапкіна на громадське обговорення. 

 

 

Голова постійної комісії                                                              М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


